
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвёртого созыва 

 Сорок девятая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
от « 14 » февраля 2013 г.                       г.Котлас                                   № 342-н 
 
      
О внесении изменений в решение  
«О бюджете муниципального  
образования «Котлас» на 2013 год и  
на плановый период 2014 и 2015 годов»  
 

 
В соответствии с решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 17 мая 2012 года 

№ 282-586-р «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Котлас», 
руководствуясь статьями 25 и 26 Устава муниципального образования «Котлас», 
Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о: 

1. Внести в приложение № 12 решения Собрания депутатов МО «Котлас» от 
20.12.2012 № 341-682-р «О  бюджете муниципального образования «Котлас» на 2013 год 
и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:  

1) после строки «312 0503 7951400 Долгосрочная целевая программа 
муниципального образования «Котлас» «Благоустройство и охрана окружающей среды 
МО «Котлас» на 2011 – 2015 годы»  6 060,0» дополнить строкой: 

«312 0503 7951400 006 Субсидии юридическим лицам  400,0»; 
2) в строке  «312 0503 7951400 900 Выполнение функций органами местного 

самоуправления 5 090,0» цифры «5 090,0» заменить цифрами «4 690,0». 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие со дня принятия настоящего решения. 
 
 

 
Председатель Собрания  
депутатов МО «Котлас» 

  
А.Ю.Степанов 

 
 
Глава муниципального 
образования «Котлас» 

  
С.Н.Мелентьев 

 


